2
Территориальная избирательная комиссия
Центральная г. Краснодара

Ставропольская ул., д. 77, г. Краснодар, Краснодарский край, 350001
Тел./факс (861)239-33-11

РЕШЕНИЕ
14.03.2025 г.                                                                                              № 131/508

Об исключении из резерва составов участковых избирательных
 комиссий территориальной избирательной комиссии
Центральная г. Краснодара

	В соответствии с пунктом 3.3 статьи 22, пунктом 11.1 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом «г» пункта 24 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 г. № 152/1137-6, решением территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара от 14.03.2025 г. № 131/507 «О досрочном прекращении полномочий членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса по мотивированному представлению политической партии о досрочном прекращении полномочий и назначении новых членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса»  территориальная избирательная комиссия Центральная г. Краснодара  РЕШИЛА:
1. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий лиц согласно прилагаемому списку.
2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте (странице) территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара в сети Интернет.
3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара Мамину В.Н.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Центральная г. Краснодара

     Р.С. Иващенко

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Центральная г. Краснодара

     В.Н. Мамина

Приложение

	к решению территориальной
избирательной комиссии
Центральная г. Краснодара

	№ 131/508 от 14 марта 2025 г.

Список лиц для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии
Центральная г. Краснодара

	№ п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Кем предложен
	№
УИК

	1.
	Корнева Лилия Ильинична
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	23-08

	2.
	Пивоварова Ольга Николаевна
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	23-10

	3.
	Григорьева Ирина Витальевна
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	23-20

	4.
	Балашова Елена Васильевна
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	23-37

	5.
	Ткачева Светлана Анатольевна
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	23-40

	6.
	Третьякова Ольга Александровна
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	23-42

	7.
	Приймак Мария Александровна
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	23-43

Территориальная избирательная комиссия   Центральная г. Краснодара     Ставропольская ул., д. 77, г. Краснодар, Краснодарский край, 350001   Тел./факс (861)239 - 33 - 11                                                                                                                                                    РЕШЕНИЕ   14.03.2025   г.                                                                                                          №  131/508       О б   исключении из   резерв а   составов участковых избирательных     комиссий территориальной избирательной комиссии    Центральная  г. Краснодара         В   соответствии с пунктом 3.3 статьи   22 ,  пункт ом   11.1 стать и   29  Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской  Федерации»,   подпункт ом   « г »   пункта  24   Порядка  формирования резерва  составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой  комиссии из резерва составов участковых комиссий , утвержденного   постановлением  Центральной избирательной комиссии Российской  Федерации  от  5 декабря  2012   г.   № 152/1137 - 6 ,   решением  территориальной  избирательной комиссии  Центральная г. Краснодара  от 14.03.2025 г. №  131/507  « О   досрочном прекращении полномочий членов участковых  избирательных комиссий с правом решающего голоса  по  мотивированно му  представлению  политической партии  о досрочном прекращении полномочий   и назначении новых членов участковых  избирательных комиссий с правом  решающего голоса »    территориальная избирательная комиссия  Центральная   г.  Краснодара    РЕШИЛА:   1.   Исключить из резерва составов участковых избирательных  комиссий  лиц согласно прилагаемому списку .   2.    Разместить настоящее решение на официальном сайте (странице)  территориальной избирательной комиссии  Центральная г. Краснодара  в сети  Интернет.   3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на  секретаря   территориальной изби рательной комиссии Центральная  г.   Краснодара  Мамину В.Н.

Председатель территориальной   избирательной комиссии   Центральная г. Краснодара             Р.С. Иващенко

Секретарь  территориальной   избирательной комиссии   Центральная г. Краснодара                     В.Н. Мамина